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UWAGA: PRZED ROZPOCZĘCIEM ROBÓT BUDOWLANYCH
WYKONAWCA JEST ZOBOWIĄZANY DO DOKŁADNEGO
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REWIZJA

JEDNOSTKA

PROJEKTUJACA

INWESTOR

BRANŻA

STADIUM PROJEKTU

OBIEKT

TEMAT RYSUNKU

NR RYSUNKU

DATA SKALA

NAZWA PROJEKTU

ZESPÓŁ PROJEKTOWY

PROJEKT BUDOWLANO-WYKONAWCZY

SANITARNA

PODPISNR UPRAWNIEŃ

IMIĘ I NAZWISKO

TYTUŁ ZAWODOWY,FUNKCJA

LUB/0277/PWOS/12

mgr inż. Łukasz Witkowicz

Do projektowania i kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i rządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych

PROJEKTANT

PROJEKTANTA

SPECJALNOŚĆ

SPRAWDZAJĄCY

SPECJALNOŚĆ

SPRAWDZAJĄCEGO

POWERSUN Sp. z o.o.

ul. Kowalska 9/2

20-115 Lublin

Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w
Poznaniu
ul. Wieniawskiego 1
61-712 Poznań

Collegium Heliodori Święcicki
ul. Grunwaldzka 6, 60-760 Poznań
Działka 34/9, ark. 8, obręb Łazarz

Wykonanie projektu instalacji  hydrantowej dla budynku
Collegium Heliodori Święcicki przy ul. Grunwaldzkiej 6 w
Poznaniu

LUB/0001/PWOS/11
mgr inż. Tomasz Wójtowicz

UWAGA: PRZED ROZPOCZĘCIEM ROBÓT BUDOWLANYCH
WYKONAWCA JEST ZOBOWIĄZANY DO DOKŁADNEGO

ZAPOZNANIA SIĘ ZE WSZYSTKIMI CZĘŚCIAMI
PROJEKTU BUDOWLANEGO.

WSZYSTKIE PODANE W NINIEJSZYM PROJEKCIE WYMIARY
NALEŻY SPRAWDZIĆ W NATURZE
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Rozwinięcie - instalacja hydrantowa
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Linie zasilające

Pion instalacji elektrycznej

Projektowane przejŚcie p.poż.

Oprawa oŚwietlenia awaryjnego ewakuacyjnego LED n/t 1x3W TA 1h
VWD IP65 cert. CNBOP

Oprawa oŚwietlenia kierunkowego 1,2W TA 1h IP65EW1

AW1

Miejscowa szyna wyrównawcza

Połączenie wyrównawcze LGY 16mm2

LGY 16mm2

09.2019 A
REWIZJA

JEDNOSTKA

PROJEKTUJACA

INWESTOR

BRANŻA

STADIUM PROJEKTU

OBIEKT

TEMAT RYSUNKU

NR RYSUNKU

DATA SKALA

NAZWA PROJEKTU

ZESPÓŁ PROJEKTOWY

PROJEKT BUDOWLANO-WYKONAWCZY

ELEKTRYCZNA

PODPISNR UPRAWNIEŃ

IMIĘ I NAZWISKO

TYTUŁ ZAWODOWY,FUNKCJA

LUB/0080/PWOE/12

mgr inż. Robert WronaPROJEKTANT

PROJEKTANTA

SPECJALNOŚĆ

SPRAWDZAJĄCY

SPECJALNOŚĆ

SPRAWDZAJĄCEGO

POWERSUN Sp. z o.o.

ul. Kowalska 9/2

20-115 Lublin

Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w
Poznaniu
ul. Wieniawskiego 1
61-712 Poznań

Collegium Heliodori Święcicki
ul. Grunwaldzka 6, 60-760 Poznań
Działka 34/9, ark. 8, obręb Łazarz

Wykonanie projektu instalacji  hydrantowej dla budynku
Collegium Heliodori Święcicki przy ul. Grunwaldzkiej 6 w
Poznaniu

LUB/0251/PWOE/12

mgr inż. Wojciech Jakubaszek

UWAGA: PRZED ROZPOCZĘCIEM ROBÓT BUDOWLANYCH
WYKONAWCA JEST ZOBOWIĄZANY DO DOKŁADNEGO

ZAPOZNANIA SIĘ ZE WSZYSTKIMI CZĘŚCIAMI
PROJEKTU BUDOWLANEGO.

WSZYSTKIE PODANE W NINIEJSZYM PROJEKCIE WYMIARY
NALEŻY SPRAWDZIĆ W NATURZE

Instalacyjna w zakresie sieci instalacji i urządzeń elektrycznych i energetycznych

Instalacyjna w zakresie sieci instalacji i urządzeń elektrycznych i energetycznych

Rzut kanałów technicznych - trasy WLZ,
instalacja oświetlenia awaryjnego ewakuacyjnego

1:50E-01

AutoCAD SHX Text
80 190



Proj. tablica TPP

YKY 3x1,5 mm2

Proj. pompa zatapialna 600W, 230V

LEGENDA
Tablica rozdzielcza elektryczna

Linie zasilające

pomieszczenie pompowni pożarowej

09.2019 A
REWIZJA

JEDNOSTKA

PROJEKTUJACA

INWESTOR

BRANŻA

STADIUM PROJEKTU

OBIEKT

TEMAT RYSUNKU

NR RYSUNKU

DATA SKALA

NAZWA PROJEKTU

ZESPÓŁ PROJEKTOWY

PROJEKT BUDOWLANO-WYKONAWCZY

ELEKTRYCZNA

PODPISNR UPRAWNIEŃ

IMIĘ I NAZWISKO

TYTUŁ ZAWODOWY,FUNKCJA

LUB/0080/PWOE/12

mgr inż. Robert WronaPROJEKTANT

PROJEKTANTA

SPECJALNOŚĆ

SPRAWDZAJĄCY

SPECJALNOŚĆ

SPRAWDZAJĄCEGO

POWERSUN Sp. z o.o.

ul. Kowalska 9/2

20-115 Lublin

Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w
Poznaniu
ul. Wieniawskiego 1
61-712 Poznań

Collegium Heliodori Święcicki
ul. Grunwaldzka 6, 60-760 Poznań
Działka 34/9, ark. 8, obręb Łazarz

Wykonanie projektu instalacji  hydrantowej dla budynku
Collegium Heliodori Święcicki przy ul. Grunwaldzkiej 6 w
Poznaniu

LUB/0251/PWOE/12

mgr inż. Wojciech Jakubaszek

UWAGA: PRZED ROZPOCZĘCIEM ROBÓT BUDOWLANYCH
WYKONAWCA JEST ZOBOWIĄZANY DO DOKŁADNEGO

ZAPOZNANIA SIĘ ZE WSZYSTKIMI CZĘŚCIAMI
PROJEKTU BUDOWLANEGO.

WSZYSTKIE PODANE W NINIEJSZYM PROJEKCIE WYMIARY
NALEŻY SPRAWDZIĆ W NATURZE

Instalacyjna w zakresie sieci instalacji i urządzeń elektrycznych i energetycznych

Instalacyjna w zakresie sieci instalacji i urządzeń elektrycznych i energetycznych

Rzut kanałów technicznych - zasilanie pompy zatapialnej

1:50E-01A

AutoCAD SHX Text
80 190



244 45 35 203 17 84 28 15 116 14 28

238 374

5
4

1
4

2
0

2
9

4

1
0
0

9
9

9
5

3
0

4
1

2
1

2
9

5

4
3

4
3

1
1
2

387

78 143 171 116 116

624

do R7

NHXH-J 5x4mm2

09.2019 A
REWIZJA

JEDNOSTKA

PROJEKTUJACA

INWESTOR

BRANŻA

STADIUM PROJEKTU

OBIEKT

TEMAT RYSUNKU

NR RYSUNKU

DATA SKALA

NAZWA PROJEKTU

ZESPÓŁ PROJEKTOWY

PROJEKT BUDOWLANO-WYKONAWCZY

ELEKTRYCZNA

PODPISNR UPRAWNIEŃ

IMIĘ I NAZWISKO

TYTUŁ ZAWODOWY,FUNKCJA

LUB/0080/PWOE/12

mgr inż. Robert WronaPROJEKTANT

PROJEKTANTA

SPECJALNOŚĆ

SPRAWDZAJĄCY

SPECJALNOŚĆ

SPRAWDZAJĄCEGO

POWERSUN Sp. z o.o.

ul. Kowalska 9/2

20-115 Lublin

Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w
Poznaniu
ul. Wieniawskiego 1
61-712 Poznań

Collegium Heliodori Święcicki
ul. Grunwaldzka 6, 60-760 Poznań
Działka 34/9, ark. 8, obręb Łazarz

Wykonanie projektu instalacji  hydrantowej dla budynku
Collegium Heliodori Święcicki przy ul. Grunwaldzkiej 6 w
Poznaniu

LUB/0251/PWOE/12

mgr inż. Wojciech Jakubaszek

UWAGA: PRZED ROZPOCZĘCIEM ROBÓT BUDOWLANYCH
WYKONAWCA JEST ZOBOWIĄZANY DO DOKŁADNEGO

ZAPOZNANIA SIĘ ZE WSZYSTKIMI CZĘŚCIAMI
PROJEKTU BUDOWLANEGO.

WSZYSTKIE PODANE W NINIEJSZYM PROJEKCIE WYMIARY
NALEŻY SPRAWDZIĆ W NATURZE

Instalacyjna w zakresie sieci instalacji i urządzeń elektrycznych i energetycznych

Instalacyjna w zakresie sieci instalacji i urządzeń elektrycznych i energetycznych

Rzut przyziemia - trasy WLZ

1:20E-02

AutoCAD SHX Text
H=264 H =1711=171

AutoCAD SHX Text
13x19x24

AutoCAD SHX Text
H=305

AutoCAD SHX Text
90 210

AutoCAD SHX Text
12,58m²

AutoCAD SHX Text
POM. LAB.

AutoCAD SHX Text
PŁYTKI CERAM.

AutoCAD SHX Text
026

AutoCAD SHX Text
7,40m²

AutoCAD SHX Text
ROZDZIELNIA ELEKT.3

AutoCAD SHX Text
PARKIET

AutoCAD SHX Text
Rd3

AutoCAD SHX Text
35,47m²

AutoCAD SHX Text
KORYTARZ.

AutoCAD SHX Text
POSADZKA BET.



System ochrony od porażeń: samoczynne wyłączanie zasilania
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